



# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18102022-239720  
CG-DL-E-18102022-239720

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4705]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्टूबर 18, 2022/आश्विन 26, 1944

No. 4705]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 18, 2022/ASVINA 26, 1944

खान मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 सितम्बर, 2022

**का.आ. 4917(अ).**—केंद्र सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 (यथा-संशोधित, 1987) के नियम 10 के उप-नियम (4) के अनुसरण में, खान मंत्रालय के अधीनस्थ कार्यालय भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, केन्द्रीय मुख्यालय, कोलकाता के निम्नलिखित कार्यालय को, जिनके 80 प्रतिशत से अधिक कर्मचारियों ने हिन्दी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, एतद्वारा अधिसूचित करती है।

1. भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण, समुद्री एवं तटीय सर्वेक्षण प्रभाग, मंगलुरु।

[फा. सं. ई-16013/1/2022-हिंदी]

शकील आलम, आर्थिक सलाहकार

MINISTRY OF MINES

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th September, 2022

**S.O. 4917(E).**—In pursuance of Sub-Rule (4) of Rule 10 of the Official Language (Use for official purposes of the Union) Rules, 1976 (as amended, 1987) the Central Government hereby notifies the following office of Geological Survey of India, subordinate office of the Ministry of Mines, more than 80% Staff whereof have acquired working knowledge of Hindi:

1. Geological Survey of India, Marine and Coastal Survey Division, Mangaluru.

[F. No. E-16013/1/2022-Hindi]

SHAKIL ALAM, Economic Advisor

7022 GI/2022

Uploaded by Dte. of Printing at Government of India Press, Ring Road, Mayapuri, New Delhi-110064  
and Published by the Controller of Publications, Delhi-110054.